
                                ROMÂNIA 
               JUDEŢUL BRAŞOV 
                                                 U.A.T. ORAŞUL RUPEA 
                                     Str. Republicii nr. 169, cod postal 505500 
                                  Tel. 0268/260490; Fax: 0268/260788 
               www.primariarupea.ro, www.rupeaturistica.ro  
            mail: contact@primariarupea.ro 

 
 

 

1 

 

                                      

     H O T A R A R E A nr. 93 

     Din 10.10.2023   

- pentru revocarea  HCL nr. 86/17.08.2023  privind aprobarea închirierii prin 

licitație publică a doua incaperi dintr-un imobil  aflat în proprieatea orasului 

Rupea, a Studiului de opurtunitate, a Regulamentului privind desfăşurarea 

licitaţiei de închiriere, şi a modelului cadru a Contractului de inchiriere  

 

Consiliul Local al orasului Rupea intrunit in sedinta publica, ordinara din 

data de 10.10.2023 

     

Avand in vedere raportul de specialitate al Secretarului General UAT , 

precum si Raportul de Aprobare  al Primarului orasului Rupea  

  

În temeiul prevederilor art. 87, alin (5), art. 106, alin. (3), art. 129, alin. 

(1), alin. (2),      lit. c), art. 139, alin. (3), lit. g), art. 196, alin. (1), lit. a) și art. 

243, alin. (1), lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019, privind 

Codul administrativ, 

 

              H O T A R A S T E : 

 

Art. Unic  – Se aproba revocarea   HCL nr. 86/17.08.2023  privind aprobarea 

închirierii prin licitație publică a doua incaperi dintr-un imobil  aflat în 

proprieatea orasului Rupea, a Studiului de opurtunitate, a Regulamentului 

privind desfăşurarea licitaţiei de închiriere, şi a modelului cadru a Contractului 

de inchiriere  

 
PREȘEDINTE DE SEDINȚĂ     contrasemnează, 

  Consilier Local       secretar General UAT  

           Tomuș Lucian      jr. Roman Ioana Madalina  

 
 

                                                         
CVORUM:    DIFUZARE: 
 

Nr. 

consileri 

Prez

. 

Abs.  Vot  1 ex. Institutiei Prefectului  

1 ex. Dosar sedinta 

1 ex. Mapa primar 
1 ex. Afisare. 

P Î A 

14--  1 loc 
vacant 

12 2 12 - - 

 

http://www.primariarupea.ro/
http://www.rupeaturistica.ro/
mailto:contact@primariarupea.ro

